
 
 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2266 号 

一般社団法人投資信託協会 加入 

一般社団法人日本投資顧問業協会 加入 

2022年 2月 10日 

 

各位 

 

ファイブスター投信投資顧問株式会社 

 

 

モーニングスター ファンドオブザイヤー2021 

『最優秀ファンド賞』受賞のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、弊社が運用する「ベトナム・ロータス・ファンド 愛称：ロータス」が、モーニングスター 

 “ファンドオブザイヤー2021” の、国際株式 （グローバル・除く日本） 型 部門 

 (対象ファンド 967本、2021年 12月末時点) において、『最優秀ファンド賞』を受賞しました。 

 

 

 
 

 

私たちは、日本の個人・法人のお客様にとって命と家族の次に大切なお金をお預かりし、「1円でも

多くの絶対リターン」を追求することをモットーに運用ビジネスを展開しております。 

今回の受賞を励みに、引き続き資産運用の重要性を世に強く訴え続け、私たちの理念に共鳴して

頂けるお客様を一人でも多く増やしていきながら、お客様の財産の安定成長に資するべく全力で

運用ビジネスを展開して参ります。 

 

引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


